WARRANTY / GARANTIE
DALS offers a 5 year warranty from the date of purchase which covers repairs or replacements of defective parts of the housing, optics, and electronics.
To contact DALS customer service call 1 877 430 1818 or send an e-mail to info@dals.com.
DALS offre une garantie de 5 ans à partir de la date d’achat qui couvre la réparation ou le remplacement des pièces du boîtier, des pièces optiques et électroniques défectueuses.
Pour contacter le service à la clientèle de DALS, composez le 1 877 430 1818 ou par courriel à info@dals.com.
Installation guide for
Guide d'installation pour
24V COB TAPE

MODÈLE KELVINLUMENS CRIWATTS
24V COB LED tape
Ruban lumineux DEL COB 24V1
COBTP24V-R50FT-CC
(50’/ 3.05m)
COBTP24V-R100FT-CC
(100’/ 6.10m)
3’
1
Drivers and controller
not included (sold separately)
Transformateurs et contrôleur
non-inclus (vendus séparément)
COMPATIBLE ACCESSORIES (SOLD SEPARATELY):
ACCESSOIRES COMPATIBLES (VENDUS SÉPARÉMENT) :
COBTP24V-CC36:   36” connection cable / Câble de connexion de 36”
COBTP24V-SWT: Controller / Contrôleur
COBTP24V-ACCI: “I” connector / Connecteur en “I”
COBTP24V-ACCL: “L” connector / Connecteur en “L”
COBTP24V-EXT24: 24” extension cable / Câble d‘extension de 24”
COBTP24V-EXT60: 60” extension cable / Câble d‘extension de 60”
COBTP24V-EXT120: 120” extension cable / Câble d‘extension de 120”
COBTP24V-ETR30: 30W plug-in driver / Transformateur enficheable de 30W
COBTP24V-ETR60: 60W plug-in driver / Transformateur enficheable de 60W
DR2412DIM: 12W hardwired driver / Transformateur câblé de 12W
DR2424DIM: 24W hardwired driver / Transformateur câblé de 24W
DR2448DIM: 48W hardwired driver / Transformateur câblé de 48W
DR2460DIM: 60W hardwired driver / Transformateur câblé de 60W